
 

 

Polityka prywatności 

Cookies 

Cookies to informacje umieszczane na twardym dysku komputera uŜytkownika, aby ułatwić mu komunikację i interakcję ze 
Stroną.  MoŜemy je stosować, aby personalizować  korzystanie przez uŜytkownika ze Strony. MoŜemy równieŜ wykorzystywać 
cookies, aby  odnotowywać liczbę wizyt uŜytkownika na naszej Stronie, jak równieŜ strony, które  odwiedzał. UŜytkownik moŜe 
jednak w kaŜdej chwili wyłączyć obsługę cookies przez swoją  przeglądarkę internetową. Naszym zamiarem nie jest 
wykorzystywanie cookies do pozyskiwania informacji niezwiązanych z naszą Stroną lub korzystaniem z niej przez uŜytkownika. 

Adres IP 

MoŜemy uzyskać adres IP (Protokołu Internetowego) uŜytkownika w celu diagnozowania problemów z naszym serwerem oraz 
administrowania naszą Stroną. Adres IP to numer przypisany do komputera uŜytkownika w trakcie korzystania z Internetu. Nie 
zawiera on  Ŝadnych informacji umoŜliwiających identyfikację toŜsamości uŜytkownika. Adres IP uŜytkownika jest równieŜ 
wykorzystywany w celu jego identyfikacji w trakcie danej sesji, jak równieŜ w celu zbierania szerokich danych demograficznych. 
Niektóre usługi dostępne na Stronie mogą być świadczone przez osoby trzecie. Aby zwiększyć satysfakcję osób 
odwiedzających Stronę, Wyborowa SA (Pernod Ricard Polska, oddział Wyborowa SA w Warszawie) stara się stale poznawać 
sposoby korzystania ze Strony przez uŜytkowników. Informacje na temat korzystania przez uŜytkownika ze Strony, jak równieŜ 
z usług  powiązanych, mogą być w tych celach udostępniane osobom trzecim, takim jak podmiot przetwarzający dane, agencja 
realizująca zamówienia lub agencja reklamowa. Wyborowa SA (Pernod Ricard Polska, oddział Wyborowa SA w Warszawie) 
moŜe przekazywać, sprzedawać lub cedować informacje na temat korzystania ze Strony przez UŜytkownika osobom trzecim w 
konsekwencji sprzedaŜy, fuzji, konsolidacji, przejęcia kontroli, przeniesienia znaczących aktywów, reorganizacji lub likwidacji tej 
spółki. Wyborowa SA (Pernod Ricard Polska, oddział Wyborowa SA w Warszawie) moŜe udostępniać informacje na temat 
uŜytkowników Strony organom ścigania na Ŝądanie lub w przypadkach, gdy jest to wymagane prawem. 

Zamieszczanie informacji na Stronie lub za jej pośrednictwem 

UŜytkownik ponosi wyłączną odpowiedzialność za informacje i inne treści zamieszczane na Stronie lub za jej pośrednictwem. 
UŜytkownik jest świadom faktu, Ŝe informacje osobiste i inne informacje (takie jak nazwa uŜytkownika, adres e-mail, numer 
telefonu) zamieszczane przez niego na Stronie lub za jej pośrednictwem (np. czaty, tablice ogłoszeń, kartki pocztowe, 
zaproszenia) są ogólne dostępne i mogą być pozyskiwane i wykorzystywane przez inne osoby, które mogą na skutek tego 
kontaktować się z uŜytkownikiem i kierować do niego wiadomości bez zaproszenia. UŜytkownikom niniejszych forów zaleca się 
zachowanie ostroŜności przy udzielaniu informacji osobistych na swój temat. 

Bezpieczeństwo 

Traktujemy kwestię bezpieczeństwa niezwykle powaŜnie. Zapewniamy bezpieczną transmisję informacji uŜytkownika z jego 
komputera na nasze serwery dzięki wykorzystaniu oprogramowania szyfrującego. JednakŜe z uwagi na otwartość komunikacji 
w Internecie nie moŜemy zagwarantować, Ŝe w trakcie kontaktów pomiędzy nami a uŜytkownikiem i vice versa nie uzyskają do 
nich nieuprawnionego dostępu osoby trzecie. 

Linki 

Niniejsza Strona moŜe zawierać linki lub odniesienia do innych niezaleŜnych od nas stron internetowych. Prosimy pamiętać, Ŝe 
nie sprawujemy kontroli nad tymi stronami i nasza  polityka prywatności ich nie obejmuje. 

Naruszenie prywatności 

JeŜeli uŜytkownik uwaŜa, iŜ na Stronie dostępne są jakiekolwiek materiały naruszające jego prywatność, prosimy o niezwłoczne 
zgłoszenie nam tej sprawy. 

Akceptacja niniejszej Polityki przez uŜytkownika 

Korzystając z niniejszej Strony uŜytkownik akceptuje naszą politykę prywatności. W przypadku braku jej akceptacji, prosimy nie 
korzystać z naszej Strony. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany, modyfikacji, uzupełniania lub usuwania postanowień niniejszej 
polityki w dowolnym terminie wedle naszego uznania, zachęcamy więc osoby odwiedzające do okresowego zapoznawania się z 
jej treścią. Dalsze korzystanie z naszej Strony przez uŜytkownika po zmianie niniejszych postanowień oznacza, Ŝe uŜytkownik 
akceptuje te zmiany 


